

# Signerat dokument

via <https://min.ebox.nu>



## Protokoll STYM23 23/24

### Signerad text:

Jag har läst och förstår innehållet i PDF-filen (1) och samtycker och godkänner allt som avtalas däri, som om jag skrivit under en fysisk utskrift av PDF-filen (1):

(1) Avser PDF-fil enligt följande

Namn: Protokoll STYM23.pdf

Storlek: 446114 byte

Hashvärde SHA256:

24a8fe825839571be36b9789eccab999406e12117cb25baa92b683d519bef829

*Originalfilen och signaturerna är bifogade som bilagor till denna PDF.  
För att öppna bilagorna kan en dedikerad PDF-läsare krävas.*

### Signerat av 3:

**ERIC FORSELL**

Signerat med BankID 2024-04-02 15:28 Ref: 68d75327-06fc-434b-b6e9-7f0c90964f2e

**YLVA ÖMAN**

Signerat med BankID 2024-04-02 15:26 Ref: 4c622bad-e30a-4cd4-900a-3959f016ec6e

**Henry Lars Gustav Siggelin**

Signerat med BankID 2024-04-02 08:34 Ref: a8e2d947-3be7-429d-9392-ccdf15e765ee



## Protokoll

Mötets art: STYM23  
Datum: Måndag 18 mars 2024  
Tid: 17:22  
Plats: V23  
Närvarande:  
Ylva Öman, Ordförande  
Jesper Frisk, Vice Ordförande  
David Söderström, Kassör  
Eric Forsell, Koordinator  
Elin Lerin, StudSA  
Henry Siggelin, Styrelseledamot  
Jacob Bårdén, Styrelseledamot  
Jacob Holst, Styrelseledamot  
Tilda Byrstedt, Styrelseledamot  
Marcus Haeggman, Revisor & KF-Ledamot  
Eric Sylvén, Festledare  
Carl Haukeland, Ordförande för TINEM:s Studentstyrelse



## 1. Mötets öppnande

- 1.1. Mötet öppnades 17:22 av Ordförande Ylva Öman.

## 2. Formalia

- 2.1. Val av mötesordförande

Jacob Holst nominerar Jacob Bårdén. Jacob Bårdén godtar ej.  
Ylva Öman kandiderar.

Styrelsen beslutade

**att** välja Ylva Öman till mötesordförande.

- 2.2. Val av justerare, tillika rösträknare

Eric Forsell nominerar Henry Siggelin. Henry Siggelin godtar.

Styrelsen beslutade

**att** välja Henry Siggelin till justerare, tillika rösträknare

- 2.3. Adjungeringar

Inga adjungeringar.

- 2.4. Fastställande av föredragningslista

Ylva Öman yrkar på

**att** flytta ”3.9 Avrapportering arbetsgrupp sektionmappning” till 3.4

*David Söderström tycker det är roligare om Mackan är kvar längre än så*

Styrelsen beslutade

**att** fastställa föredragningslistan enligt kallelsen, med ovan ändring.

## 3. Punkter

- 3.1. Äskning SAGA

Festledare Eric Sylvén är med på länk från Bad Gastein

Festgruppen har äskat om 7 500 kr för att hålla SAGA i en lokal med högre kapacitet än Smörjjs.

Festledaren tycker det är viktigt att kunna tacka alla nämndaktiva. Det finns inte tillräckligt hög kapacitet i Smörjjs för alla nämndaktiva som vill gå på SAGA.

Det är uppenbart hög efterfrågan på att gå på SAGA. Biljettsläppet för SAGA 1 HT23 sålde slut på 2 minuter.

Festgruppen har undersökt lokalfrågan och landat i att Lavalhallen vore lämplig som lokal, med platser för ca. 300 sittande. Detta är fler platser än antalet nämndmedlemmar och förtroendevalda.

Festledaren lyfter förslaget att låta Jubelspexet, Moment och Klubbmissarna vara med. Festgruppen har även funderat på att låta icke sektionaktiva maskinare komma med, i syfte att främja engagemang genom att visa tackevent.

Festgruppens ambition är att släppa biljetter till de som är berättigade att gå på SAGA först, för att sedan släppa till andra när det finns platser över.

Styrelsen anser att det framförallt är ett tackevent för nämndaktiva, och således kan lite av charmen förloras med den föreslagna utökade kretsen.

Ett förslag att enbart bjuda in kommissionernas chefsgrupper direkt under Projektledaren / ÖPH / Directeurerna lyfts.



Festgruppen siktar inledningsvis snarare på att låta alla vara med.

Styrelsen och Festledaren är eniga om att det är viktigast att låta nämndaktiva få biljetter först.

Diskussionen går in på biljettpriser: genom att få in fler från t.ex. Moment går det gissningsvis att få ned kuvertpriset, då det hävdas bli proportionellt dyrare per person med en mindre lokal.

Marcus Haeggman anser att det vore naturligtast att bjuda in framförallt kommissionernas chefs- / projektgrupper.

Det är i dagsläget ca. 240 nämndaktiva + CG/PG i Moment, Phösningen och Jubelspexet.

Styrelsen föreslår att släppa biljetter i tre etapper:

1. Första släpp för nämndaktiva och förtroendevalda
2. Andra släpp för kommissioners projekt- och chefsgrupper
3. Tredje släpp för övriga kommissionsmedlemmar

Många i chefsgrupperna är redan inbjudan till SAGA som nämndaktiva.

Festledaren undrar hur Styrelsen ställer sig till scenariot att det blir 50 biljetter över.

Diskussionen nischar in på tidsspann för de föreslagna biljettsläppen.

Styrelsen undrar huruvida Festgruppen har undersökt något mellanting med kapacitet för enbart nämndaktiva:

Festgruppen har undersökt bl.a. Nymble: blir avsevärt dyrare med omkostnaderna (krav på ordningsvakter, inköp av alkohol).

David Söderström lyfter en budgetfråga ang. olika biljettpris och hur det skulle variera med annan lokal med annorlunda alkoholregler.

Jämfört med andra lokaler är Lavalhallen fördelaktig ur ett alkohelperspektiv. Andra lämpliga lokaler som undersökts är Nymble och Medicinska Föreningens kårhus. När dessa undersökts har omkostnader visat sig göra dessa alternativ avsevärt dyrare.

Biljettpriset diskuteras vidare. Festgruppen lär veta ca. en vecka i förväg hur många som kommer och därefter är det lätt att justera utgifterna för att se till att resultaträkningen går jämnt ut.

Förra SAGA-biljetten kostade 200 kr (150 kr alkfri). Festgruppen har tagit fram olika förslag om 200 kr, 250 kr / 300 kr för detta SAGA.

Styrelsen beslutade

**att** godkänna äskningen om 7 500 kr, med förbehållet

**att** biljetter i första hand släpps till nämndaktiva och förtroendevalda (inkl. klubbmissarna), sedan kommissionernas chefsgrupper, och sist övriga medlemmar i kommissioner.

### 3.2. TINEM

Ordförande för TINEM:s studentstyrelse Carl Haukeland gästar Maskinsektionens styrelsemöte. Carl upplyser att det finns en egen styrelse för TINEM-programmet som bedriver både studiebevakning, näringslivsverksamhet och anordnar studiesociala aktiviteter.

Elin och Elis har varit i kontakt med Carl i samband med frågan om sektionens masterbevakning. Genom denna dialog har det uppkommit en större diskussion om hur Maskinsektionen kan samverka med den redan etablerade föreningen.

Ansvaret för studiebevakning på TINEM är ålagd Maskinsektionen enligt THS styrdokument.

En del ekonomiska aspekter kring samarbete diskuteras:

TINEM har i dagsläget företagsevenemang och får även bidrag från Indek-institutionen.

I dagsläget har studentföreningen ingen solklar lösning för att hantera inbetalningar.

Carl ser fördelar med att kunna ta betalt via Maskinsektionen.



Frågan om att ha TINEM:s studentstyrelse som en sektionsförening lyfts. Med denna lösning skulle de kunna budgeteras och bokföras inom Maskinsektionens ramverk.

En nackdel med denna lösning vore att näringslivsverksamhet skulle skötas av föreningen, vilket kan resultera i att olika delar av sektionen konkurrerar om företags intresse (t.ex. studentstyrelsen och Moment).

En idé om att ha studentföreningar för varje master som är mappad till sektionen lyfts.

Marcus Haeggman anser att det vore till stor fördel att ha på alla mastrar, och yrkar på att använda TINEM som ett pilotprojekt för att etablera konceptet på sektionen.

En stor fördel med att ha TIENM som en del av sektionen blir att de kan använda Smörjis för evenemang.

Carl upplyser att det finns kårmedlemmar på programmet som inte är maskinare, då civilingenjörsstuderanter från Datasektionen (CDATE), Flygsektionen (CFATE), IN-sektionen (CINTE), Bergssektionen (CMATD) och Telge Teknologsektion (CITEH) kan välja TINEM-mastern.

Däremot är en övervägande majoritet av studenterna från CMAST, CDEPR och fristående masterstudenter (inklusive internationella studenter).

Sektionsstyrelsen lyfter att TINEM:s studentstyrelse gärna får marknadsföra sig via sektionens medier. På samma sätt får TINEM:s studentstyrelse gärna informera sina medlemmar om Maskinsektionens evenemang och verksamhet.

Ylva Öman lyfter att det t.ex. finns mycket potential att samarbeta med sektionens internationella grupp.

Gruppering av masterföreningar som separat grupp diskuteras. Det finns fördelar med att reglera masterföreningar annorlunda än t.ex. intresseföreningar.

Styrelsen är otroligt intresserade av att ha vidare samarbete, och tar fram ett mer konkret förslag kring struktur i samråd med TINEM:s studentstyrelse vid ett senare tillfälle.

*Det är så roligt att vara maskinare att de andra programstudenterna ändå vill byta till M*

Styrelsen bjuder in Carl igen till framtida jobbmöte för att skriva ihop en proposition. Carl förankrar diskussionen med TINEM:s studentstyrelse.

Ylva Öman yrkar på

**att** riva upp dagordningen

Styrelsen beslutade

**att** bifalla yrkandet, dagordningen rivs upp

Ylva Öman yrkar på

**att** flytta upp ”3.9 propositioner” till 3.3, innan förra mötets protokoll.

### 3.3. Propositioner

#### 3.3.1. MASK

Ylva Öman går igenom propositionsutkastet för sektionens masterbevakning.

Elis nämner att det finns specifika MAS-träffar på THS, och att raden om relevanta råd behöver ändras.

Synergier med denna proposition och den tidigare diskussionen om masterföreningar diskuteras.

Tanken är att MASK ska vara förtroendevald och tillhör studienämnden. MAS:ar är inte ordinarie medlemmar i studienämnden utan tillhör en separat grupp.



Verksamhetsår och val-SM för MASK diskuteras. Även olika mandatperioder för MAS ställs mot varandra.

Ylva Öman funderar på att lägga till någon punkt om samarbete med Internationella Gruppen.

Elis anser att idealt blir man rekryterad som MAS i augusti, och sedan blir *pipeline:ad* till MASK vid jul.

Diskussionen lutar åt att ha MASK på läsår.

Marcus Haeggman lyfter vikten av att ha en "traditionell maskinare" som MASK, för att kunna representera och förankra sektionens närvaro och roll för masterstudenterna.

Gruppering diskuteras vidare: antingen ansvarar studienämnden för MAS:arna, eller så blir MASK ansvarig för en sammanslutning.

*Mötet ajournerades för matpaus 19:09*

*Styrelsen spenderar ca. halva verksamhetsåret med att LARP:a Svenska Akademien*

*Mötet återuppöppnades klockan 19:34*

Styrelsen beslutade

**att** lägga fram propositionen enligt bilaga.

### 3.3.2. Rekrytering

Jesper Frisk har fört en dialog med Klubbmästarna ang. frågan kring vårrekryteringen som återkommande haft lågt söktryck, och skrivit ihop en proposition som berör KBM:s vårrekrytering.

Olika upplägg för att åtgärda det låga söktrycket diskuteras.

Klubbmästarna förespråkar att låta nämndaktiva söka KBM under våren.

Grundorsaken till ändringsbehovet är att vårrekryteringen inte går i mål, då den inte får tillräckligt många ansökningar.

Marcus Haeggman föreslår att förankra frågan om vårrekrytering med MLG först, och snarare lägga fram frågan till SM5.

Styrelsen beslutade

**att** inte lägga fram en proposition till SM4 och ta fram underlag till MLG4.

### 3.3.3. Entlediganden

Styrelsen slarvade bort entlediganden-proppen, Jesper Frisk har gjort några ändringar i bakgrunden samt ändrat lite i att-satserna.

Styrelsen beslutade

**att** lägga fram propositionen till SM4 enligt bilaga.

### 3.4. Förra mötets protokoll

*Näringslivsgrabben fick märke och väska*

*MLGO konstaterades behövas för kalenderår.*

*Folk kämpar på med hållfen*

*MSR var lyckat*

*Det blev ingen Squalp*

*Jerka tipsade om att inte dricka Kung på ett tag. ("ett tag" visade sig vara ca. två veckor).*



David Söderström yrkar på  
**att** riva upp dagordningen

Styrelsen beslutade  
**att** avslå yrkandet.

### 3.5. Avrapportering arbetsgrupp sektionensmappning

"Heeeeeeej Styrelsen :)))))" - Marcus Haeggman

*Ylva undrar vad KF är, Marcus upplyser att det är som SM fast ~~mer viktigt~~ jobbigare*

Marcus Haeggman är utsedd till ordförande för den av KF utsedda arbetsgruppen som diskuterar mappningen av högskoleingenjörsprogrammet och Telge Teknologsektionens framtid i samband med KTH:s campusflytt.

Arbetsgruppen har kommit fram till att en förutsättning för välkommandet av TT-sektionen till KTH Campus Valhallavägen är en sorts "ambassad" som kan nyttjas av de inflyttande sektionerna ett tag.

De nya Kista-ettorna kommer ha hela veckor schemalagd undervisning på Valhallavägen. Kista-tvåorna och treorna kommer ha "randigt schema" med varannan dag på Valhallavägen respektive Kista.

Det finns tre tillvägagångssätt som arbetsgruppen utreder:

- En befintlig sektionlokal används som "ambassad" där de inflyttande studenterna kan värma mat, använda som studieyta, använda för studiesocial verksamhet.
- THS ansvarar för att förse IN och TT med utrymme.
- KTH pressas att upplåta ny lokal. I första hand som studieyta.

Tilda Byrstedt lyfter en hybrid-variant att THS förser dem med utrymme för studiesocial verksamhet, och att KTH förser dem med studieplatser med programgemenskap.

Marcus upplyser att arbetsgruppen tar detta i beaktning.

Elin Lerin informerar om att ITM:s skoloråd har diskuterat frågan:

Skolorådet tycker att det vore konstigt att ålägga Maskinsektionen, som i dagsläget har relativt hög andel medlemmar per kvadratmeter sektionlokal, att husera de inflyttande studenterna.

Marcus frågar: Vad kan vi stötta IN och TT med?

- Kan vi ta emot IN/TT i ett läsår och låta dem mikra mat i Smörjjs? Nej. Möjligtvis låna ut ett par mikrovågsugnar.
- Kan vi låna ut lokal kvällstid? Nej.
- Kan vi låna ut förrådsyta? Då måste de hyras.
- Kan TT få tillgång till sektionlokalen redan till mottagningen? Absolut inte.

### 3.6. Band till SM-guld

*Tilda har en powerpoint :D.*

Tilda Byrstedt går igenom ett antal förslag på band till SM-guld:



Band	kostnad (kr / m)
Helrött	8
Glittrigt helrött	5
”Barbie” (vit/rosa)	10
Helrött med prickar	8,58
Blå spets	12
Röd spets	12
Vit spets doppad i sektionsvinet	oklart
Silvrig glittrig	6,99

Årets band väljs genom handuppräckning. I första omgången räknas antal röster för varje förslag. Det fanns ingen begränsning på hur många alternativ en person kunde rösta på.

Band	Antal röster
Helrött	6
Glittrigt helrött	5
”Barbie”	3
Helrött med prickar	2
Blå spets	5
Röd spets	8
Vit spets doppad i sektionsvinet	6
Silvrig glittrig	6

De fyra förslag med flest röster ställs mot varandra i tre voteringar:

Vit spets vinner över helröd

Silvrig glittrig vinner över röd spets

Vit spets vinner över silvrig glittrig

Styrelsen beslutade

**att** årets band till SM-guld består av vitt spetstyg doppat i sektionsvinet.

*Mackan kan stå för vinet*

### 3.7. Föreningsrekrytering

*Det är nu efter Tenta-P*

Jesper har bollen och planerar att skicka information till KN för utskick ikväll.

### 3.8. Näringslivsansvarig

Jacob Holst har skrivit en proposition angående att utse en näringslivsansvarig styrelseledamot.

Propositionen är förankrad med nästa års Styrelse och med sektionens operativt näringslivsansvariga (Moment-PL och NNO).

Styrelsen anser att det är bättre att ta alla ledamöters ansvarsområden.

*Mackan får jiddra på SM om namnen om han vill*

Styrelsen beslutade

**att** skriva en mer omfattande proposition till SM5 och förankrar den med Styrelsen 24/25.

### 3.9. Återkoppling incidenthantering

*Tja Elin*

Elin går igenom det senaste utkastet på incidenthanteringspolicyn.

Vissa anmälningsförfarandens ordning bollas.

Marcus Haeggman anser t.ex. att anmälan av styrelsemedlem bör istället gå först till revisor snarare än Ordförande.





Revisor Marcus Haeggman lyfter att det behöver tillkomma ett avsnitt om överklagande av beslut, där det tydligt framgår vilka som blandas in vid överklagan.

Det som återstår är att skriva ett avsnitt om åtgärder och processer på detaljnivå.

Styrelsen berömmar Elins hjälteinsats <3

#### 3.10. MLG4

Vad vill vi prata om på MLG4?

- spons-workshop
- presentera propositioner
- prata mer om gruppering av MLG och STY
- vårrekrytering
- borden och golvet
- påminna om nykterhet vid servering
- externa grupper
- påminna att skriva testamente
- gemensam överlämning
- matavfall

### 4. Övriga frågor

#### 4.1. Smørekoppen

*Styrelsen hade fett kul med Norrbyggarna!*

På vägen hem till Svea rike lyftes idén om att bjuda in Smørekoppens styre och deras internationella kommitté som vägledde Styrelsen till Stockholm redan i vår.

Förslaget är att bjuda in dem 18-20 april då det är spex den 18:e, *Elins födelsedag* fredagspub den 19:e och Fest 2 den 20:e.

Jesper skriver till Norge och kollar om de vore intresserade!

#### 4.2. Vill Styrelsen kolla spex tillsammans?

Om Norge ska med ska vi kolla med dem den 18:e! Oavsett vore det nice att kolla tillsammans.

Vi ser vad Norge svarar och agerar vidare.

#### 4.3. Matavfall

Sektionen kommer att få nya matavfallskärl. Ett mindre som ska tömmas dagligen av lokalvärden och ett större som ska användas vid evenemang och tömmas av arrangörerna.

Vi behöver tömma ett av skåpen i Smörjis som ska få plats med de nya kärlen.

#### 4.4. M-bussen

M-bussen är i dåligt skick och skulle egentligen behöva skickas in på service inför mottagningen. Styrelsen inväntar mer information och agerar därefter.

#### 4.5. Öfverlämning

Styrelsens överlämning är inbokad till den sista juni.

Detaljer kring plats och upplägg diskuteras. Av högtidliga öfverlämningsskäl protokollförs inte detaljerna.

### 5. Mötets avslutande

#### 5.1. Mötet avslutades 22:06.

#### 6. Koordinators mattips

Baileys + smör = inte nice



**Bilagor:**

1. Proposition om sektionens masterbevakning
2. Proposition om entlediganden, 1:a läsningen 2:a gången



## Proposition till SM4 2024-03-26

### Proposition om sektionens masterbevakning

#### Bakgrund

Det senaste året har sektionen haft en extra P-PAS vars uppgift varit att utvidga sektionens studiebevakning till att inkludera masterbevakning. Det har varit ett lyckat pilotprojekt och styrelsen vill se det fortsätta även i framtiden. Styrelsen ämnar därför skapa en roll i Studienämnden som har till uppgift att fortsätta detta arbete. I samband med detta väntar Styrelsen även lite detaljer i beskrivningen av Studienämnden och dess funktionärer i Praxis.

#### Proposition

Styrelsen yrkar därför på:

**att** i Praxis lägga till:

##### 4.1.11 Masteransvarig Studentkoordinator (MASK)

- ansvarar över studiebevakningen av sektionens mappade masterprogram
- är kontaktperson för och koordinerar programmets masteransvariga studenter (MAS), vars uppgift är att representera programmet i studiebevakningsfrågor
- representerar sektionen i relevanta råd
- är medlem i Studienämnden

**att** justera 4.1.10 och 4.1.16 (rött = tillägg, överstruket = tas bort) till:

##### 4.1.10 Programansvariga studenter, PAS

- är två teknologer från Civilingenjörsprogrammet i Maskinteknik, M-PAS, respektive Civilingenjörsprogrammet i Design och Produktframtagning, P-PAS.
- är tillsammans med studienämndsordföranden ansvariga för studienämndens verksamhet.
- representerar sektionen i ITM Utbildningsnämnd och THS Utbildningsråd relevanta råd.

respektive

##### 4.1.16 Studienämndsordföranden, SNO

- är två teknologer som handhar sektionens utbildningsfrågor och är ytterst ansvariga för studienämnden
- representerar sektionen i THS Utbildningsråd relevanta råd
- driver tillsammans med PAS nämndens löpande arbete.
- är ansvarig för budgetposten SN.
- är ansvarig för studienämndens arkiv.
- är skyldig att närvara på Maskins Studiesociala Råd, MSR.

**att** i Praxis ta bort 5.12.3 och ändra 5.12.4 under 5.12 Studienämnden (SN):

5.12.3 Studienämnden är en nämnd för de av sektionens funktionärer som arbetar med studiebevakning:

## Proposition om sektionens masterbevakning

2024-03-26

Sid. 2 av 2



- Studienämndsordföranden, SNO
- Programansvariga studenter, P-PAS och M-PAS

5.12.4 Utöver detta finns det teknologrepresentanter i SN som utses av SNO teknologrepresentanter i SN utses av SNO. Det bör finnas en teknologrepresentant från varje klass i samtliga årskurser.

Styrelsen genom

Jacob Holst  
Styrelseledamot



## Proposition till SM4 2024-03-26

### Proposition om att kunna hoppa av sin förtroendepost (1:a läsningen 2:a gången)

#### Bakgrund

Styrelsen gjorde en oopsie inför SM2 när vi glömde bort att ta upp den här propositionen igen då det rörde sig om en stadgeändring.

Inför SM1 kom det in ett avhopp av en förtroendevald. Trots att det dyker upp lite avhopp här och där så regleras det varken i praxis eller stadgar vad som gäller vid dessa.

Det enda som funnits sedan tidigare är rutiner vid någons frånfalle (bortgång). Styrelsen finner det olämpligt att reglera vad som gäller vid ett eventuellt dödsfall och vill därför ändra så att nuvarande rutin istället gäller för avhopp.

#### Proposition

Styrelsen yrkar därför på:

**att** ändra punkt 4.4.2 i Stadgarna från:

4.4.2 Sektionsstyrelsen åläggs att då frånfalle sker ersätta de förtroendevalda som valts av SM genom fyllnadsval med undantag för revisorer och de som sitter i styrelsen.

till

4.4.2 Sektionsstyrelsen åläggs att då avhopp sker ersätta de förtroendevalda som valts av SM genom fyllnadsval med undantag för revisorer, valberedning och de som sitter i styrelsen. Vid avhopp av styrelsemedlemmar, valberedningsledamöter eller revisorer åläggs SM att fyllnadsvälja.

Styrelsen genom

Jesper Frisk  
Vice Ordförande